
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/295/22 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655), Rada Gminy Rokiciny uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 668 365,32 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 34 986,32 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 633 379,00 zł. 

2. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 31 007 246,92 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 29 524 216,87 zł; 

2) dochody majątkowe 1 483 030,05 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 856 330,74 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 236 330,74 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 620 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 100 034,37 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 34,37 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00 zł. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 37 791 067,35 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 28 807 530,58 zł; 

2) wydatki majątkowe 8 983 536,77 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości  6 783 820,43 zł., który zostanie sfinansowany 

przychodami z kredytów i pożyczek w wysokości 4 108 889,38 zł, wolnymi środkami w wysokości 

2 587 000,00 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 87 931,05 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 406



§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  7 876 951,19 zł. oraz łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 093 130,76 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 5. Zmienia się wykaz i wysokość rocznych nakładów na zadania inwestycyjne gminy oraz limit 

wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr  XXXIII/258/21 Rady Gminy Rokiciny z dnia 21 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 „plan zestawienia dochodów z tytułu wydania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków związanych z realizacja zadań określonych w programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2022 roku” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków dotyczących zadań realizowanych z zakresu ochrony środowiska określa 

załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Piekarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 406



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/295/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny na 2022 rok 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
9 160 629,84 0,00 31 434,32 9 192 064,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 118 000,00 0,00 31 434,32 149 434,32 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 31 434,32 31 434,32 

758 
  

Różne rozliczenia 9 226 079,00 0,00 3 552,00 9 229 631,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 947 151,00 0,00 3 552,00 950 703,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
93,00 0,00 3 552,00 3 645,00 

bieżące razem: 23 824 040,31 0,00 34 986,32 23 859 026,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 406



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 633 379,00 633 379,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 633 379,00 633 379,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 633 379,00 633 379,00 

majątkowe razem: 849 651,05 0,00 633 379,00 1 483 030,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
452 963,00 0,00 0,00 452 963,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 665 190,24 0,00 0,00 5 665 190,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 30 338 881,60 0,00 668 365,32 31 007 246,92 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
452 963,00 0,00 0,00 452 963,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 406



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/295/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed 

zmianą 1 398 300,00 1 311 300,00 1 311 300,00 0,00 1 311 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 398 300,00 1 311 300,00 1 311 300,00 0,00 1 311 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed 

zmianą 1 381 000,00 1 311 000,00 1 311 000,00 0,00 1 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 381 000,00 1 311 000,00 1 311 000,00 0,00 1 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed 
zmianą 2 867 400,00 793 800,00 793 800,00 0,00 793 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 600,00 2 073 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 867 400,00 843 800,00 843 800,00 0,00 843 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 023 600,00 2 023 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed 

zmianą 2 732 300,00 758 700,00 758 700,00 0,00 758 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 973 600,00 1 973 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 732 300,00 808 700,00 808 700,00 0,00 808 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 923 600,00 1 923 600,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 4 898 437,67 4 898 437,67 4 710 487,67 3 726 103,17 984 384,50 0,00 187 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 379,00 63 379,00 43 379,00 0,00 43 379,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 961 816,67 4 961 816,67 4 753 866,67 3 726 103,17 1 027 763,50 0,00 207 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 4 132 105,00 4 132 105,00 4 116 105,00 3 286 240,00 829 865,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 379,00 43 379,00 43 379,00 0,00 43 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 175 484,00 4 175 484,00 4 159 484,00 3 286 240,00 873 244,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 133 193,67 133 193,67 93 193,67 52 307,17 40 886,50 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 406



po zmianach 153 193,67 153 193,67 93 193,67 52 307,17 40 886,50 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 2 940 630,00 300 000,00 279 000,00 39 000,00 240 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 640 630,00 2 640 630,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 440 630,00 300 000,00 279 000,00 39 000,00 240 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 3 140 630,00 3 140 630,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 2 855 630,00 215 000,00 194 000,00 39 000,00 155 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 2 640 630,00 2 640 630,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 355 630,00 215 000,00 194 000,00 39 000,00 155 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 3 140 630,00 3 140 630,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 
zmianą 11 094 659,00 8 824 659,00 8 563 267,00 6 127 422,00 2 435 845,00 0,00 261 392,00 0,00 0,00 0,00 2 270 000,00 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 552,00 3 552,00 3 552,00 3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 148 211,00 8 828 211,00 8 566 819,00 6 130 974,00 2 435 845,00 0,00 261 392,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 6 733 991,00 4 763 991,00 4 593 491,00 3 769 220,00 824 271,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 552,00 3 552,00 3 552,00 3 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 787 543,00 4 767 543,00 4 597 043,00 3 772 772,00 824 271,00 0,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 90 400,00 90 400,00 78 400,00 23 302,00 55 098,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 815,06 116 815,06 116 815,06 20 000,00 96 815,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 215,06 207 215,06 195 215,06 43 302,00 151 913,06 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 79 400,00 79 400,00 77 400,00 23 302,00 54 098,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 815,06 116 815,06 116 815,06 20 000,00 96 815,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 196 215,06 196 215,06 194 215,06 43 302,00 150 913,06 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 3 034 625,94 3 034 625,94 3 034 625,94 155 524,68 2 879 101,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 550,31 2 550,31 2 550,31 0,00 2 550,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 057 176,25 3 037 176,25 3 037 176,25 155 524,68 2 881 651,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie 

zieleni w miastach 

i gminach 

przed 

zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 550,31 2 550,31 2 550,31 0,00 2 550,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 550,31 67 550,31 67 550,31 0,00 67 550,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 31 369 580,74 22 906 043,97 21 118 780,97 11 116 062,84 10 002 718,13 687 000,00 980 263,00 0,00 0,00 120 000,00 8 463 536,77 8 463 536,77 711 870,78 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 856 296,37 236 296,37 216 296,37 23 552,00 192 744,37 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 125 877,11 23 142 340,34 21 335 077,34 11 139 614,84 10 195 462,50 687 000,00 1 000 263,00 0,00 0,00 120 000,00 8 983 536,77 8 983 536,77 711 870,78 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 406



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 4 943 044,00 4 943 044,00 238 355,00 207 460,00 30 895,00 0,00 4 704 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34,37 -34,37 -34,37 -34,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,37 34,37 34,37 34,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 943 044,00 4 943 044,00 238 355,00 207 460,00 30 895,00 0,00 4 704 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed 

zmianą 2 886 213,00 2 886 213,00 9 524,00 9 524,00 0,00 0,00 2 876 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34,37 -34,37 -34,37 -34,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,37 34,37 34,37 34,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 886 213,00 2 886 213,00 9 524,00 9 524,00 0,00 0,00 2 876 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 5 665 190,24 5 665 190,24 673 801,24 276 900,35 396 900,89 0,00 4 991 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34,37 -34,37 -34,37 -34,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,37 34,37 34,37 34,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 665 190,24 5 665 190,24 673 801,24 276 900,35 396 900,89 0,00 4 991 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 406



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/295/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 31 maja 2022 r. 

P R Z Y C H O D Y   I   R O Z C H O D Y 

BUDŻETU W  2022 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1  2 3 4 

Przychody ogółem:  7 876 951,19 

1  Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach  

905 87 931,05 

2  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 587 000,00 

3  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

952 5 202 020,14 

 

Rozchody ogółem:  1 093 130,76 

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 093 130,76 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

1. Planowane dochody   + 31 007 246,92 

Planowane wydatki                -  37 791 067,35 

2. Wynik – deficyt budżetowy                   6 783 820,43 

3. Spłata zobowiązań długoterminowych        +     1 093 130,76 

Razem (spłata zobowiązań)                                     7 876 951,19   

POKRYCIE  SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ 

Przychody z zaciągniętych kredytów          1 093 130,76

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 406



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/295/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiana planu wykazu i wysokości rocznych nakładów na zadania inwestycyjne Gminy Rokiciny  

do zrealizowania w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 115 419,17 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 961 019,17 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 148,39 

   
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rokiciny 249 148,39 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 963,00 

   
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rokiciny 452 963,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 907,78 

   
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej oraz budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Rokiciny 258 907,78 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 154 400,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 400,00 

   
Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 716 98 400,00 

   
Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rokiciny- Kolonia 

oraz modernizacja przepompowni ścieków 56 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 87 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 70 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Budowa ujęcia wody na terenie gminy Rokiciny 20 000,00 

   
Modernizacja ujęcia wody w Nowych Chrustach 0,00 

   
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Rokiciny 50 000,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 17 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   
40003/Ochrona środowiska naturalnego Gminy Rokiciny poprzez 

zastosowanie odnawialnych źródeł energii 17 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 023 600,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

   
Dotacja celowa na dofinansowanie rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 716 

na odcinku Rokiciny- Łaznów 100 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 923 600,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 923 600,00 

   
"Przebudowa drogi polegająca na budowie ciągu pieszo - rowerowego przy 
ul.Brzezińskiej w m.Rokiciny - Kolonia - ETAP IV" 236 600,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 116319E Michałów-Kolonia Łaznów - II 

ETAP - km 0+325,00 -0+790,00 482 000,00 

   
Remont drogi gminnej nr 106258E ul Północnej w miejscowości 
Łaznowska Wola 1 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 406



   
Rozbudowa drogi gminnej Nr116303E Rokiciny-Kolonia-Kolonia Łaznów 

(etap I) -km 0+000,00-1+444,00 105 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 140 630,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 3 140 630,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 840 630,00 

   
Przebudowa i rozbudowa garaży budynku OSP Łaznów wraz z remonetm 

pozostałych pomieszczeń i termomodernizacja budynku 0,00 

   
Przebudowa i rozbudowa garaży budynku OSP Łaznów wraz z remontem 

pozostałych pomieszczeń i termomodernizacja budynku 2 840 630,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
300 000,00 

   
Dotacja na zakup średniego samochodu strażackiego dla celów ratowniczo-

gaśniczych - OSP Łaznów 300 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 320 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 020 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 020 000,00 

   
Budowa Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej w Rokicinach 2 000 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Łaznowie 20 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  300 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   
Budowa przedszkola przy istniejącym budynku Gminnego Przedszkola w 

Rokicinach 0,00 

   
Budowa przedszkola przy istniejącym budynku Gminnego Przedszkola w 
Rokicinach wraz z remontem istniejącego przedszkola 300 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Zakup traktorka ogrodowego 20 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 276 887,60 

 
92195 

 
Pozostała działalność 276 887,60 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 887,60 

   
Budowa miejsca rekreacji w Rokicinach-Kolonii 142 000,00 

   
Budowa placu zabaw w Łaznowie 134 887,60 

   
Przebudowa placu zabaw i miejsca rekreacji w Rokicinach - Kolonii 0,00 

  Razem 8 983 536,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 406



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/295/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan zestawienia dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków związanych z realizacją 

zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2022 roku 

          

Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki 

 
z tego  

 

Wydatki 

bieżące 
wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacja na 

zadania 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756 75618 0480 92 000,00 

      756 75618 0270 31 434,32 

      851 85153 

   

1 000,00 1 000,00 

 

1 000,00 

 851 85154 

   

196 215,06 196 215,06 43 302,00 150 913,06 2 000,00 

852 85205 

   

11 600,00 11 600,00 1 800,00 9 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 406



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/295/22 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 31 maja 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOTYCZĄCYCH ZADAŃ REALIZOWANYCH ZGODNIE Z USTAWĄ PRAWO OCHRONY 

ŚRODOWISKA NA 2022 ROK 

      
  

      
  

Dział Rozdział Paragraf Dochody 
 

wydatki 

z tego: 

Treść 
Wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 
7 

Dochody:  

900 90019 0690 10 000,00 
 

wpływy z opłaty za korzystanie ze środowiska 

      
  Wydatki: 

900 90004 4210 2 550,31 2 550,31 Zakup drzew i krzewów 

900 90004 4300 10 000,00 10 000,00 
Wycinka drzew, usługi pielęgnacyjne zieleni, projekt nasadzenia zieleni na rondzie 

w Rokicinach, wykonanie nasadzeń  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 406


		2023-01-17T14:21:16+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




